
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 20 «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

20.01.2020 г. № 1 5

Об утверждении Положения 
«О конфликте интересов»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. 
№273-03 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Положение о конфликте интересов (Приложение № 1).
2. Маликовой Л.В., ответственному за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений ознакомить всех работников с текстом 
Положения о конфликте интересов.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М БДОУ 
д/с №20 «Золотой ключик»

С приказом ознакомлена:

i


		2022-09-21T22:39:03+0300
	МБДОУ Д/С №20 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




